
 

 

  Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

                     Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146  
                     e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@tiscali.it       sito: www.icsinverigo.edu.it   

                                                                                                                                                          
                                                                                                                                         Alla docente Brunati Erica 
        
 
OGGETTO: DECRETO DI INCARICO COLLAUDATORE  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
CNP: 10.8.6A-FESRPON-LO 2020-97  
CUP: G85E20000360006  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea;  

VISTA la Delibera del Collegio docenti  n. 5 del 21/05/2020 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è 
stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 2019-2022; 

Visto il decreto assunzione in Bilancio prot. 3704 del 10/06/2020;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 11/07/2020  
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”  

VISTA l’autorizzazione del 05 / 05 / 2020 Prot. AOODGEFID/10448 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca – Ufficio IV - che determina l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa  

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti 
 

RITENUTO 
 
avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico  

 
DECRETA 

 
Di assumere l’incarico di collaudatore per attività di collaudo del progetto 10.8.6A-FESRPON-LO 2020-97 per n. 7 ore 
con un compenso di euro 122,50. 
 
Si impegna a essere responsabile dell’attività collaudo del progetto per un compenso di Euro 122,50 .  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Emilia Zanfardino 
 

 

Firma per ricevuta …………………………………………………. 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005210 - 27/08/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da EMILIA ZANFARDINO


		2020-09-30T09:12:06+0200
	Zanfardino Emilia




